
 
 

Vytvořeno  16.11.2018 14:52:40 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    27  
 
 

 
Příspěvek do 37. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.11.2018  
 
Městský stadion Ku řim - atletická dráha a sektory pro atletiku, rekons trukce 
a odvodn ění - dodatek č. 4 změna termínu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A_Dod4 k SOD2017D0110_Atleťák_termín  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Změna termínu pln ění SOD 
Název (předmět) zakázky:  „M ěstský stadion Ku řim - atletická dráha a sektory pro 

atletiku, rekonstrukce a odvodn ění“  
Evidenční číslo v knize zakázek: III-OI-2017-010 
Zajišťující odbor (ZO):   OI 
ORG:     1365 000 000 
 
Z důvodu nutnosti odvést vodu ze sportovního areálu schválila rada města usnesením č. 332/2018 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo se společností Deals Management, a.s., odštěpný závod, Pitterova 
2855/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 03493385. Předmětem tohoto dodatku je projektová 
dokumentace dešťové kanalizace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) a pro vydání stavebního 
povolení (DSP) v prodloužené trase, s ohledem na budoucí výstavbu bytových domů v ulici U vlečky, 
až do úrovně ulice Svatopluka Čecha. 

V současné době probíhají jednání ohledně vyjasnění zadání se soukromým vlastníkem dotčených 
pozemků v lokalitě U vlečky (Slévárna Kuřim, a.s.), který zde plánuje výstavbu bytových domů. 

Termín dokončení předmětu plnění je závislý na součinnosti s projektanty soukromého investora 
v lokalitě U vlečky a je nově předpokládán na: 

Projektová dokumentace odvodnění pro žádost o dotaci na MŠMT v rozsahu DUR do 15. 12. 2018 

Projektová dokumentace odvodnění pro vydání územního rozhodnutí (DUR) do 28. 02. 2019 

Projektová dokumentace odvodnění pro vydání stavebního povolení (DSP) do 50 dnů od vydání 
územního rozhodnutí 



 
 

Vytvořeno  16.11.2018 14:52:40 2

OI doporučuje Radě města Kuřimi schválit uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2017/D/0110, 
jehož předmětem je změna termínu plnění z důvodu upřesnění trasy dešťové kanalizace z areálu 
atletického stadionu. 

 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2017/D/0110 na akci „Městský 
stadion Kuřim - atletická dráha a sektory pro atletiku, rekonstrukce a odvodnění“ se společností Deals 
Management, a.s., odštěpný závod, Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 03493385, který 
spočívá ve změně termínu plnění z důvodu dle zápisu. 
 
Termín plnění: 30. 11. 2018 (OI) 
 
 
  

 
 
 



DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. 2017/D/0110 
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále též jen „smlouva“) 

 

 

1 SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

Název: Město Kuřim 
Sídlo:    Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:  00281964 
DIČ : CZ00281964 
ID datové schránky: 5dhbqi2 
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
 

Zástupce Objednatele pro věci technické:  
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz 
Tel.: 541 422 373, 606 705 879, 
Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz 
Tel.:541 422 364, 601 082 761 

 

(dále jen Objednatel) 
 

Zhotovitel 

Název: Deals management, a.s., odštěpný závod 
Sídlo: Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3 
IČ: 03493385 
DIČ: CZ 683564133 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 268105460/ 0300 
ID datové schránky: yitr9r 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Radovan Macháček, vedoucí odštěpného 

závodu 
 

Zástupce Zhotovitele pro věci technické:  
Miroslav Vypušťák, m.vypustak@bestprojekt.cz 
Tel.: 313 104 135, 606 048 586 

 
(dále jen Zhotovitel) 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se Smluvní strany 
dohodly na tomto Dodatku č.4 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0110 ze dne 16.10.2017 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 15.12.2017, Dodatku č. 2 ze dne 20.02.2018 a Dodatku č. 3 ze 
dne 29.06.2018 (dále jen „Dodatek č. 4“) 



 

Článek 7 Termíny a místa plnění odstavec 7.2.2 se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

7.2.2 . Projektová dokumentace odvodnění pro vydání územního rozhodnutí 
(DUR) ........................................................................................................... do 28.02. 2019. 

 

Článek 7 Termíny a místa plnění se rozšiřuje o odstavec 7.4 takto: 

7.4 Zhotovitel předá Objednateli projektovou dokumentaci odvodnění v podrobnosti pro vydání 
územního rozhodnutí za účelem žádosti o dotace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 
Projektová dokumentace bude obsahovat výkresovou část, včetně technické zprávy a propočet 
investičních nákladů, bez vypořádaných připomínek Objednatele a všech dotčených třetích 
osob a potřebných vyjádření. Termín předání nejpozději do 15.12.2018. Projektová 
dokumentace bude objednateli odevzdána v 1 vyhotovení v tištěné formě a v 1 vyhotovení 
v digitální podobě (CD, DVD, e-mailem). 

3  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0110 ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3 tímto 
Dodatkem č. 4 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 4 souhlasí a že Dodatek č. 4 byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle. 

3.3 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a tři 
Objednatel. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo 
č.2017/D/0110 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text dodatku bude v souladu 
se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle 
k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření. 

3.5 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost nastává 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.6 Tento Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo č.2017/D/0110 byl schválen v souladu s usnesením Rady 
města Kuřimi č. ………/2018 ze dne 20.11.2018. 

 

 

V  Kuřimi, dne ……………….    V Praze, dne ………………. 

Za Objednatele     Za Zhotovitele 

 

 

 

 …………………….................……………. ………………………...............…………… 

 Mgr Ing. Drago Sukalovský Ing. Radovan Macháček 

 Starosta města Kuřimi vedoucí odštěpného závodu 

  Deals Management, a.s. 


	__KNS__0
	A_Dod4 k SOD2017D0110_Atleťák_termín - doc4901

